
 

Rittal K.K.･ KanekoDaiichi Bldg. 7F,  2-5-11, Shin-yokohama, Kohoku-ku, Yokohama, Kanagawa 222-0033 

RITTAL GmbH & Co. KG ·Auf dem Stutzelberg, D-35745 Herborn, Germany 

 

No.RJ00001-032 

2022年 5月吉日 

 

お取引先各位 
リタール株式会社 

 

航空貨物料金に関して 

 
拝啓 貴社ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

弊社レター番号 RJ00001-030 にてウクライナ情勢による航空貨物料金の値上げに関してアナウンス

させて頂きましたが、実際の航空貨物料金は世界状況により大きく変動するため、弊社の航空貨物料

金も状況に応じてある程度の間隔で上下させる体系に変更させて頂きたく存じます。 

突然のお願いで恐縮でございますが、何卒ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

                           敬具 

 

 

 
記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

以上 

  

１． 対象 ：弊社海外工場からの航空貨物料金 

２． 料金 ：見積もりに記載させて頂きます 

 

※頻繁な変更は避ける方針ですが、実際の料金が短期間で大幅に変動する場合はその限りで

はありません 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

リタール株式会社 営業部/インサイドセールス 

電話: 0120-998-631  メール contact@rittal.co.jp 


